Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
« 24 " 01 2018г. № 39-П

О внесении изменений
в Реестр независимых
экспертов ИРНИТУ

С целью оптимизации работы университета в области проведения неза

висимых экспертиз и исследований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Реестр независимых экспертов ИРНИТУ (прило

жение 1).

2. Приказ № 416-П от 05.07.2017г. считать утратившим силу.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1

Ректор
ТВЕРЖДАЮ"
Корняков М.В.

2018г.

РЕЕСТР НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТОВ ИРНИТУ
но состоянию на 01.01.2018г.

№ Фамилия, имя, отчество Подразделение и должность

1
Аборнев Константин Викто
рович

НИЛ "Комплексирование геофизических
методов поиска", ведущий инженер

2

Айкашева Надежда Алексан
дровна

НИЛ "Комплексирование геофизических
методов поиска", младший научный со
трудник

3
Анисимова Александра Алек
сеевна Кафедра геммологии, доцент

4 Лузина Лариса Ивановна
Кафедра прикладной геологии, геофизики
и геоинформационных систем, доцент

5
Афанасенко Александр Семё
нович

Кафедра электрических станций, сетей и
систем, доцент

6
Ашихмин Александр Викто
рович

Кафедра архитектуры и градостроитель
ства, доцент

7 Балабанов Вадим Борисович
Кафедра автомобильных дорог, заведую
щий

8
Богданович Денис Василье
вич

Отдел лазерной физики и нанотехнологий
Института высоких технологий, начальник

9
Бочкарёв Виктор Алексан
дрович Кафедра теплоэнергетики, доцент

10
Веденеева Надежда Борисов
на МЦСЭС, эксперт-консультант

11
Висящев Александр Никан-
дрович

Кафедра электрических станций, сетей и
систем, профессор

12
Воронцова Наталья Викто
ровна Кафедра геммологии, доцент

13
Гармышев Владимир Викто
рович Докторант

14 Говорков Алексей Сергеевич
Кафедра самолетостроения и эксплуата
ции авиационной техники, доцент

15
Давыденко Юрг
дрович

й Алексан- Кафедра прикладной геологии, геофизики
и геоинформационных систем, доцент

16 Ефремов Сергей Васильевич
Кафедра геологии и геохимии полезных
ископаемых, заведующий

17
Жданко Татьяна Алексан
дровна Кафедра социологии и психологии, доцент

18
Журавлев Евгений Геннадье
вич

Кафедра экспертизы и управления недви
жимостью, доцент

19
Загибалов Александр Вален
тинович

Кафедра маркшейдерского дела и геоде
зии, профессор

20
Заливин Владимир Григорье
вич Кафедра нефтегазового дела, доцент

21
Зелинская Елена
на

Валентинов-
Кафедра обогащения полезных ископае
мых и охрана окружающей среды, профес
сор

22 Иванов Николай Аркадьевич
Кафедра информационной безопасности,
заведующий

23 Иванова Галина Николаевна Кафедра геммологии, доцент

24 Илли Игорь Иванович
НОИЦ "Энергоэффективность", начальник
отдела метрологии и стандартизации

25 Карлина Антонина Игоревна
Инновационно-технологический центр
Ф ГИ, ведущий научный сотрудник

26
Карпиков Александр Влади
мирович Кафедра нефтегазового дела, доцент

27 Киселёва Ирина Ивановна
Кафедра строительно-дорожных машин и
гидравлических систем, доцент

28
Комаров Андрей Константи
нович

Кафедра строительного производства, за
ведующий

29
Комаров Константин Андре
евич

Кафедра экспертизы и управления недви
жимостью, доцент

30 Кондрат Сергей Анатольевич
Отдел развития инновационной деятель
ности, начальник

31
Кондратьев Виктор Викторо
вич

Инновационно-технологический центр
ФТИ, руководитель

32
Коновалов Сергей Геннадье
вич МЦСЭС, руководитель

33
Кудряшев Геннадий Сергее
вич

Кафедра электрических станций, сетей и
систем, профессор

34
Кузьмин Руслан Владимиро
вич

НОИЦ "Энергоэффективность", начальник
отдела энергоучёта

35 Кустов Олег Ми <айлович
Кафедра промэкологии и безопасности
жизнедеятельности, доцент

36
Ларионова Лариса Алексан
дровна

Кафедра социологии и психологии, стар
ший преподаватель

37 Лесков Олег Валерьевич
НУПЦ технической экспертизы и торовых
технологий, директор

38
Малов Владислав Владими
рович

Кафедра промэкологии и безопасности
жизнедеятельности, доцент

39 Маломыжев Олег Львович
Кафедра автомобильного транспорта, до
цент

40
Медведева Свет;
евна

тна Алексе- Кафедра промэкологии и безопасности
жизнедеятельности, профессор

41
Николаенко Елена Аркадьев
на

Кафедра строительного производства, до
цент

42 Олзоев Борис Николаевич
Кафедра маркшейдерского дела и геоде
зии, доцент

43 Охотин Анатолий Леонтьевич
Кафедра маркшейдерского дела и геоде
зии, заведующий

44
Пахомов Александр Влади
мирович НИЧ, инженер

45 Пинус Борис Израилевич
Кафедра строительного производства,
профессор

46
Пуляевская Ольга Владими
ровна Кафедра социологии и психологии, доцент

47 Семейкина Нина Михайловна
Кафедра экспертизы и управления недви
жимостью, доцент

48
Слободчикова Надежда Ана

тольевна Кафедра автомобильных дорог, доцент

49 Созонов Павел Сергеевич
Кафедра строительного производства,
старший преподаватель

50
Степаненко Анна Алексан
дровна

Кафедра автомобильных дорог, старший
преподаватель

51
Суслов Константин Виталье
вич

Кафедра электроснабжения и электротех
ники, профессор

52
Тимофеева Светлана Семё
новна

Кафедра промэкологии и безопасности
жизнедеятельности, заведующий

53 Толстой Михаил Юрьевич
Кафедра инженерных коммуникаций и си
стем жизнеобеспечения, заведующий

54 Торосян Паруйр Бафикович
Кафедра маркшейдерского дела и геоде
зии, старший преподаватель

55
Тюлькин Никита Анатолье
вич

Кафедра строительного производства, до
цент

56
Тютюнин Веденей Викторо
вич

Кафедра обогащения полезных ископае
мых и охрана окружающей среды, доцент

57 Усатый Роман Анатольевич
Кафедра строительного производства,
старший преподаватель

58
Федчишин Вадим Валентино
вич

Кафедра электрических станций, сетей и
систем, заведующий

59 Хан Вениамин Владимирович
Кафедра городского строительства и хо
зяйства, доцент

60 Холодова Ольга Андреевна
Кафедра экспертизы и управления недви
жимостью, доцент

61
Чеботнягин Леонид Михай
лович

Кафедра электроснабжения и электротех
ники, доцент

62
Ченский Александр Геннадь
евич

Кафедра радиоэлектроники и телекомму
никационных систем, заведующий

63
Шустов Павел Александро
вич

Кафедра строительного производства, до
цент